ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  99/2018 - PR 99/201899/201810/08/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1REZA REFRIGERACAO LTDA - ME     (178599)1 AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUs CLASSE "A",QUENTE/FRIO, GÁS ECOLÓGICO - Marca: KOMECO un 3,00  0,0000 1.276,6667 3.830,00Total do Fornecedor: 3.830,00 LOTE:  2REZA REFRIGERACAO LTDA - ME     (178599)3 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000BTUs NOVOS (INSTALAÇÃO COMPLETA) - Marca: REZAREFRIGERAÇÃO serv 3,00  0,0000 230,3922 691,184 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 30.000BTUs. FAZER TODA A LIMPEZA NECESSÁRIA, AREPOSIÇÃO DE GÁS, A DEVIDA MANUTENÇÃO EINSTALAÇÃO COM SUAS DEVIDAS CONEXÕES (DRENO,ABRAÇADEIRAS, ISOLAÇÃO, TUBULAÇÃO DE COBRE,CANOS PVC, ENTRE OUTROS). - Marca: REZAREFRIGERAÇÃO serv 1,00  0,0000 483,8235 483,82
Total do Fornecedor: 1.175,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

99/201899/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL28/08/2018AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO E UTILIZAÇÃO EM TRÊS SALAS FECHADAS E UMA SALA SEMIABERTA ONDE FUNCIONA O CREAS DO MUNICÍPIO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   28   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  99/2018 - PR 99/201899/201810/08/2018Folha:  2/2

 LOTE:  3REZA REFRIGERACAO LTDA - ME     (178599)2 TUBULAÇÃO DE COBRE E CABO PP 5 X 1,5MM COMISOLAMENTO. TUBULAÇÃO DE DRENO DE PVC 20MM -Marca: TERMO MECANICA E MEG m 23,00  0,0000     51,00 1.173,00Total do Fornecedor: 1.173,00Total Geral: 6.178,00

Quilombo,   28   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal